
Na temelju članka 11. i 29. Statuta Grada Opatije („Službene novine“ Primorsko-
goranske županije broj 25/09, 30/09-ispravak, 7/13, 3/18 i 5/18-ispravak) i članka 20. Odluke 
o javnim priznanjima Grada Opatije („Službene novine“ Primorsko-goranske županije broj 
37/15), Gradsko vijeće Grada Opatije na 12. sjednici održanoj 27. lipnja 2018. godine, donosi 

 

O D L U K U 
o dodjeli Nagrada Grada Opatije 

I. 

Nagrada Grada Opatije dodjeljuje se: 

1. Javnoj vatrogasnoj postrojbi Opatija za područje društvene djelatnosti 
2. Vedranu Ružiću za područje kulture 

 

II. 

Nagradu Grada  Opatije čini POVELJA NAGRADE GRADA OPATIJE. 

Uz Povelju uručuje se i medalja „Sv. Jakov“, autorski rad akademske kiparice Tatjane 
Kostanjević. 

 

III. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama“ Primorsko-goranske županije. 

 

KLASA: 061-01/18-01/1 
UR.BROJ: 2156/01-01/01-18-11 
Opatija, 27. lipnja 2018. godine 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA OPATIJE 
                                                  Predsjednik Gradskog vijeća 

                                                    Dr. sc. Robert Kurelić, v.r. 
 


